
Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o zajištění podpory záložního mobilního pracoviště zdravotnického operačního střediska 

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
(dále jen „Smlouva“)

Smluvní strany:

Objednatel: Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, p.o.
se sídlem: Sociální péče 799/7a, Severní terasa, 400 11 Ústí nad Labem
zastoupená: Mgr. Bc. Petr Bureš, MBA, ředitel

doručovací adresa: Sociální péče 799/7a, Severní terasa, 400 11 Ústí nad Labem
IČO: 00829013
DIČ: CZ00829013
bankovní spojení: ................​...........​.....
číslo účtu: ...........​...............
ID schránky: emtmvtj
tel: .......​.......​......
e-mail: ......................
kontaktní osoba: .........​............
e-mail: ......................................
zapsané v OR vedeném u Krajského soudu v Ústní nad Labem, oddíl Pr, vložka 759

a

Poskytovatel:

Obchodní firma: PIXATO CREATIVE s.r.o.
Sídlo: Náves Svobody 14/28, 779 00 Olomouc
Korespondenční adresa: 17.listopadu 1230/8a, 779 00 Olomouc
IČO: 06864244
DIČ: CZ06864244
zastoupena: Klára Hošáková, jednatelka

.............................................
Bankovní spojení: ..........​..................​.....
Číslo účtu: .............................
Kontaktní osoba: ............​...........​..................​..............
tel./fax kontaktní osoby: .........​.......​.......​......
e-mail: ...........................................

Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 73597

(Výše uvedené strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) tento Dodatek ke Smlouvě o zajištění podpory 
pro záložní mobilní řešení operačního střediska (dále jen „Systém“) ze dne 30. 1. 2024, a to za dále uvedených 
podmínek:

I.

1.1 Předmětem je změna odstavce 3.1 článku III (Cena) smlouvy na základě vypořádání početní chyby v převodu 
na částku včetně zákonného DPH.

Původní znění:
3.1. Objednatel se zavazuje zaplatit za předmět plnění podle této Smlouvy smluvní cenu, stanovenou 



ve smyslu ustanovení § 2 odst. 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodou. Cena za Služby činí měsíčně bez DPH: 36.735,69 Kč cena s DPH 21 % činí 44.450,08 Kč.

Nové znění:
3.1. Objednatel se zavazuje zaplatit za předmět plnění podle této Smlouvy smluvní cenu, stanovenou 
ve smyslu ustanovení § 2 odst. 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodou. Cena za Služby činí měsíčně bez DPH: 36.735,69 Kč cena s DPH 21 % činí 44.450,18 Kč.

II.
Závěrečná ustanovení

2.1 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.
2.2 Tento dodatek je sepsán v elektronické podobě a opatřena elektronickými podpisy obou smluvních stran 

v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, 
ve znění pozdějších předpisů.

2.3 Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá povinnému 
uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v aktuálním znění. Tento dodatek 
je uzavřen dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran a nabývá účinností dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv v souladu se zmíněným zákonem. Uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí 
Uživatel a neprodleně po jejím uveřejnění informuje o této skutečnosti druhou smluvní stranu.

2.4 Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném znění s výjimkou osobních údajů 
ve smyslu čl. 4 bod 1 nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecného nařízení o ochraně osobních údajů).

2.5 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

2.6 Obě smluvní strany prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen 
po vzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle. Na důkaz dohody o všech článcích tohoto 
Dodatku připojují pověření zástupci obou smluvních stran své elektronické podpisy.

V Ústi nad Labem dne

za Poskytovatele
Klára Hošáková, jednatelka

za Objednatele
Mgr. Bc. Petr Bureš, MBA, ředitel


